
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

17 ноября 2016 года                                                                                                   №  10 

с. Киясово 

 

О проведении публичных слушаний по обсуждению проектов 

 решений Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 30 Устава 

муниципального образования «Киясовский район», Положением о порядке органи-

зации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясов-

ский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образова-

ния «Киясовский район» от 19.12.2005 № 257 (в редакции решений Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 23.06.2008г. № 175, от 

24.10.2016 № 21), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по обсуждению проектов решений Совета де-

путатов муниципального образования «Киясовский район» «О плане социально-

экономического развития муниципального образования «Киясовский район» на 2017 

год», «О бюджете муниципального образования «Киясовский район» на 2017  год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов» 1 декабря 2016 года в 16 часов в с.Киясово, в 

помещении МБУК «Межпоселенческий Дом культуры». 

2. Назначить комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных 

слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в составе: 

Председатель комиссии: 

Шатрова Надежда Дмитриевна, заместитель Председателя Совета депутатов муни-

ципального образования «Киясовский район»; 

Члены комиссии: 

Кулалаев Сергей Юрьевич, председатель Контрольной комиссии  Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»; 

Марусов Игорь Владимирович, заместитель  главы Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» по экономическому развитию и муници-

пальной собственности; 

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель  главы Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» – начальник Управления финансов; 



 Севрюгина Ольга Николаевна, председатель постоянной комиссии по бюджету, на-

логам и финансам Совета депутатов муниципального образования «Кия-

совский район». 

3.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях Шатрову Наде-

жду Дмитриевну, заместителя Председателя Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район». 

4. Предложить жителям муниципального образования «Киясовский район» на-

правлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся вышеназванных 

проектов решений Совета депутатов муниципального образования «Киясовский рай-

он», в срок до 9 декабря 2016 года в отдел организационной работы Аппарата орга-

нов местного самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» по 

адресу: с.Киясово, ул.Красная, д.2, по электронной почте kiyasovo@gossovet.udm.ru, 

kiyasad@udm.net,  в интернет-приемную на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» 

(http://kiyasovo.udmurt.ru/feedback/new.php). 

5. Опубликовать проекты решений Киясовского районного Совета депутатов  

«О плане социально-экономического развития муниципального образования «Кия-

совский район» на 2017 год», «О бюджете муниципального образования «Киясовский 

район» на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  и настоящее постанов-

ление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Киясовский район».  

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов 

mailto:kiyasovo@gossovet.udm.ru
http://e.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?compose=1&To-rec=u-nc81B2nm
http://kiyasovo.udmurt/

